
 

ГЛАВА  

ЗАТО ГОРОД СЕВЕРОМОРСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

О признании утратившим силу 

Постановления Главы ЗАТО                           

г. Североморск от 11.06.2009 № 14 «О 

порядке формирования и предоставления 

сведений, подлежащих включению в 

Регистр муниципальных нормативных 

правовых актов» 
     

В целях приведения муниципальных правовых актов ЗАТО г. Североморск в 

соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Федеральным 

Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Законом Мурманской области от 

15.12.2008 № 1049-01-ЗМО «О Порядке организации и ведения регистра 

муниципальных нормативных правовых актов Мурманской области», Уставом 

муниципального образования ЗАТО г. Североморск, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 1. Признать утратившим силу постановление Главы ЗАТО г. Североморск от 

11.06.2009 № 14 «О Порядке формирования и предоставления сведений, 

подлежащих включению в Регистр муниципальных нормативных правовых актов». 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести» и разместить 

на официальном сайте органов местного самоуправления ЗАТО г. Североморск. 

 

 

 

Глава ЗАТО г. Североморск                                                       А.П. Абрамов 

 

Верно: 

Специалист 1 категории        М. Рондарь 

 

      от 15.03.2017 г.                                                                                                      № 10 

consultantplus://offline/ref=AC5B8C6341FE4E959D8406CAB62B19E0E9849EFF5C2FBE308B48A69AFBBB7EFDc1x0J

